
Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

VALABLES DU 30/08/2025 AU 26/06/2026

La Région vous transporte

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 h
iv

er
 2

0
2

5
 -

 r
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 N
o

rd
 C

o
m

p
o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

4211
Horaires

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition de cette fiche 
horaire. Nous vous invitons à vérifier votre heure de départ et vos correspondances sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc…) ;

 infotbm.com pour les correspondances TBM.

BORDEAUX  CARCANS

Avant votre départ, réservez  
votre place sur l’appli CARS33 !

Nota 1

lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- -----sdf

BORDEAUX Gare Saint Jean 12:00 17:15 18:00 09:45

Arrêts  

accessibles  

aux usagers  

TBM*

Place de la Victoire 12:04 17:20 18:05 09:48

Bibliothèque 12:10 17:27 18:11 09:53

Hôpital Pellegrin 12:19 17:37 18:21 10:05

MERIGNAC Centre 12:33 17:52 18:35 10:18

Capeyron 12:36 17:56 18:38 10:21

Le Grand Louis 12:38 17:58 18:41 10:24

LE HAILLAN Mairie 12:45 18:07 18:48 10:30

ST MEDARD EN JALLES Centre Commercial 12:49 18:13 18:53 10:34

Gare Routière 12:57 18:19 19:02 10:42

Picot 13:01 18:23 19:06 10:45

SALAUNES Bourg 13:09 18:30 19:11 10:54

STE HELENE Bourg 13:17 18:37 19:17 11:02

BRACH Église 13:25 18:45 19:24 11:10

CARCANS Gymnase 13:34 18:53 19:33 11:19

Gendarmerie 13:35 18:55 19:35 11:22

Cap de Ville 11:24

Le Pouch 11:26

Rue des Sandres 11:30

Maubuisson 11:32

Maison des Arts 11:33

Les Sylvadoures 11:35

Les Bruyères 11:41

Bombannes 11:42

Océan 11:50

Transporteur KEOLIS GIRONDE* Avec votre abonnement ou titre TBM, vous pouvez voyager,  
dans la limite des places disponibles, avec les cars régionaux  
uniquement sur le périmètre de Bordeaux Métropole.

Nota 

1 - Circule du 30/08/2025 au 02/11/2025 puis du 04/04/2026 au 26/06/2026



Facilitez vos déplacements avec

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

VALABLES DU 30/08/2025 AU 26/06/2026

La Région vous transporte

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 h
iv

er
 2

0
2

5
 -

 r
éa

lis
at

io
n

 : 
ag

en
ce

 N
o

rd
 C

o
m

p
o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

4211
Horaires

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après l’édition de cette fiche 
horaire. Nous vous invitons à vérifier votre heure de départ et vos correspondances sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux (TER) ;

 sncf-connect.com pour les autres correspondances SNCF (INOUI, OUIGO, Intercité, etc…) ;

 infotbm.com pour les correspondances TBM.

CARCANS  BORDEAUX

Avant votre départ, réservez  
votre place sur l’appli CARS33 !

Nota 1

lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- -----sdf

CARCANS Océan 18:15

Les Sylvadoures 18:20

Les Bruyères 18:21

Bombannes 18:31

Maison des Arts 18:36

Maubuisson 18:38

Rue des Sandres 18:39

Le Pouch 18:41

Cap de Ville 18:42

Gendarmerie 06:20 07:20 09:30 18:48

Gymnase 06:22 07:22 09:32 18:55

BRACH Église 06:32 07:32 09:38 19:03

STE HELENE Bourg 06:43 07:43 09:48 19:15

SALAUNES Bourg 06:50 07:49 09:55 19:20

ST MEDARD EN JALLES Picot 06:56 07:56 10:01 19:27

Arrêts  

accessibles  

aux usagers  

TBM*

Gare Routière 07:01 08:01 10:05 19:30

Centre Commercial 07:08 08:07 10:14 19:34

LE HAILLAN Mairie 07:14 08:15 10:19 19:35

MERIGNAC Le Grand Louis 07:20 08:22 10:24 19:37

Capeyron 07:23 08:26 10:27 19:38

Centre 07:29 08:32 10:33 19:43

BORDEAUX Hôpital Pellegrin 07:44 08:46 10:47 19:51

Bibliothèque 07:50 08:53 10:52 19:56

Place de la Victoire 07:56 09:00 10:58 20:00

Gare Saint Jean 08:05 09:10 11:05 20:05

Transporteur KEOLIS GIRONDE* Avec votre abonnement ou titre TBM, vous pouvez voyager,  
dans la limite des places disponibles, avec les cars régionaux  
uniquement sur le périmètre de Bordeaux Métropole.

Nota 

1 - Circule du 30/08/2025 au 02/11/2025 puis du 04/04/2026 au 26/06/2026


